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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX.30.) OGY határozat 94 . § (1)
bekezdése alapján „Az adózást érintő egyes törvények módosításáról” szóló T/7028.
számú törvényjavaslathoz a Gazdasági és informatikai bizottság az alább i

módosító javaslato t

terjeszti elő :

1. A törvényjavaslat a következ ő 55-56. §-okkal egészül ki, egyben a szakaszok számozás a
értelemszerűen változik:

„55.§ Az Áfa tv. a következő 278. §-sal egészül ki :

„278 . § A 3/A. számú melléklet II . rész az adózást érintő egyes törvények módosításáró l
szóló 2012. évi. . . törvénnyel megállapított 2. pontját azokban az esetekben kell alkalmazn i
elő ször, amelyekben a 84 .	 szerint megállapított időpont az adózást érintő egyes törvények
módosításáról szóló 2012 . évi. . . törvény kihirdetését követ ő 31 . napra va • y azt követ ő
időszakra esik . ”

56.Az Áfa tv . 3/A. mellékletének II. része az e törvény2. mellékleteszerint módosul .”

2. A törvényjavaslat 70 . §-a a következőképpen változik :

„70 . § (1) E törvény – a (2)-([3]4) bekezdésben meghatározott kivétellel – a kihirdetést követ ő
nap lép hatályba
(2) E törvény 55-56 . §-a és 2 . melléklete a kihirdetését követő 31 . napon lép hatályba .

([2]3) E törvény 24 . §-a, 26 . §-a, 29. §-a, 33 . §-a, 36 . (2) bekezdése, 37 . §-a, 45. §-a, 52 .
§–54. §-a, 57 .§–58 . §-a, 63 .§–64. §-a 2013 . január 1-jén lép hatályba .

([3]4) E törvény 34 .§-a 2013 . július 1-jén lép hatályba .

([4]5) E törvény 2013 . július 2-án hatályát veszti .



3 . A törvényjavaslat a következő 2 . melléklettel egészül ki :

„ 2.melléklet a2012.évi. . . . törvényhe z

Az Áfa tv . 3/A. mellékletének II. része a következő 2. ponttal egészül ki :

fII.rész: szolgáltatások

Sorszám Megnevezési
a zenés, táncos rendezvények működésének
biztonságosabbá tételéről szóló 23/2011 . (III .
8.) Korm. rendelet 2012 . január 1 . napján
hatályos

	

állapota

	

szerint

	

meghatározott
alkalmi

	

szabadtéri

	

rendezvényre

	

történő ,
kizárólag belépést biztosító szolgáltatás ."

Indokolás

A hazánkban megrendezésre kerülő nagyszabású, nemzetközi jelent őségű szabadtéri zenei
fesztiválok nemzetközi versenyképességének biztosítása érdekében indokolt, hogy a
kereskedelmi szálláshely-szolgáltatáshoz hasonlóan ezekre a kiemelt kulturáli s
rendezvényekre való belépést biztosító belép őjegyek is a kedvezőbb 18%-os adókulcs szerint
adózzanak .

Budapest, 2012 . május 23 .

Ro'án Antal
elnök
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